

Obiectivul: mun. Ungheni
 Obiectul: Primaria Valea Mare
 Devizul: Primaria Valea Mare.Lucrari de reparatie a drumurilor

Deviz local Nr. 2.21.1

Valoarea de deviz 649 425,93 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitat e confor m	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Mihai Eminescu				
1	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul.	m2	5700	2,1994	12536,58
					1,6994	9686,58
2	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II.	100m2	57	373,3118	21278,77
					249,8118	14239,27
3	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100m3	5,7	1927,4	10986,18
					0	0
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100m2	57	4064,2326	231661,26
					474,1326	27025,56
		TOTAL 1. Str. Mihai Eminescu				276462,79
		Inclusiv salariul				50951,41
		1. Str. Gradinilor; str. Cuza Voda				
5	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul.	m2	1533	2,1994	3371,68
					1,6994	2605,18
6	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II.	100m2	15,33	373,3118	5722,87
					249,8118	3829,61
7	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100m3	1,53	1927,4	2948,92
					0	0
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100m2	15,33	4064,2326	62304,69
					474,1326	7268,45
9	RpDA04 A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime manual.	m2	1101	19,5431	21516,95
					19,5431	21516,95
10	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II.	100m2	11,01	373,3118	4110,16
					249,8118	2750,43
11	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100m3	1,1	1927,4	2120,14
					0	0
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100m2	11,01	4064,2326	44747,2
					474,1326	5220,2
		TOTAL 1. Str. Gradinilor; str. Cuza Voda				146842,61
		Inclusiv salariul				43190,83

Total ore manopera (ore)	1107,9468
Total greutate materiale (tone)	0

Total	423305,41
Asigurari sociale	24,0000% 22594,14

Total		445899,54
Cheltuieli de regie	14,5000%	64655,43
Total		510554,98
Beneficiu de deviz	6,0000%	30633,3

Total General fara TVA		541188,28
TVA (20%)		108237,66
TOTAL GENERAL		649425,93
Inclusiv salariul		94142,24

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)